
UCHWAŁA NR XXIX/271/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z  dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu kartuskiego w 2020 

roku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.  

o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1123, 1610 i 2112)  

Rada Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Kartuzach o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu kartuskiego,  stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały, pozytywnie ocenia się stan bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego powiatu kartuskiego w 2020 roku.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Mieczysław Woźniak 

        

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

 powiatu kartuskiego w 2020 roku 

Zgodnie z art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. dokonywanie 

oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu. 

Stosownie do art. 14 ust. 1 zdanie pierwsze ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1123, 1610 i 2112) rada powiatu 

przynajmniej raz w roku rozpatruje informację komendanta powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

W związku z przedłożeniem Radzie Powiatu Kartuskiego przez Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach informacji o stanie bezpieczeństwa 

powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2020, podjęcie niniejszej uchwały jest 

w pełni uzasadnione. 

 

Opracował:  

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 



Sesja XXIX 
Raport z głosowania – projekt uchwały nr 7 w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

powiatu kartuskiego w 2020 roku 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa X    

2. Bystron Andrzej X    

3. Czerwiński Leon X    

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej     

8. Grucza Ewa X    

9. Grzegorzewski Jerzy X    

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława X    

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek     

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej     

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy X    

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław X    


